

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองจิกจั่น ซอย ๓ (บ้านทิม) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองจิกจั่น ซอย ๓ (บ้านทิม) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร และกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๒๓.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย (Gard Rail) ยาว ๙๖.๐๐ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน (ตามแบบของทางราชการ)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองจิกจั่น ซอย ๓ (บ้านทิม) หมู่ที่ ๑๐ ประกอบด้วย

๕.๑ สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๕.๒ ใบประมาณค่าก่อสร้าง (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสาคร อินดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา
๒. พันจำเอนสมบัติ คชสร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
๓. นายบรรชา ธาธามาศ ตำแหน่ง ช่างผังเมือง

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	208,251.74	1.3365	278,328.45	
	- งานติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL)	149,760.00	1.3365	200,154.24	
	- งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	19,168.90	1.3365	25,619.23	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			507,101.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	

(ตัวอักษร)

ห้าแสนบาทถ้วน

ขนาดหรือพื้นที่ถนนคอนกรีต

423.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาคอนกรีตประมาณ

658 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมืองระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ.....ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....วิศวกรโยธา

(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

การ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

พื้นที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แผนงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

สภาพให้ส่งทาง ให้ส่งทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

แผนการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	585.00	ตร.ม.	-	-	3.00	1,755.00	1,755.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง (กลาง)
2	คอนกรีตผสม ค.2 (240 กก./พ.ร.ชม.)	63.00	ลบ.ม.	1,939.00	122,157.00	197.00	12,411.00	134,568.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
3	ทรายหยาบ (0.05 ม.)	29.00	ลบ.ม.	299.07	8,673.03	64.00	1,856.00	10,529.03	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง(อัตราค่าอุปค. 1.40)
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ตก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.15x0.15 ม.	423.00	ตร.ม.	35.00	14,805.00	5.00	2,115.00	16,920.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
	รวมยอดยกไป							163,772.03	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

จ./ประมาณการ.....
(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....
(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....
(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทไหล่ทาง ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							163,772.03	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. กก. 15 มม.(13.87 กก./เส้น) (ทุกระยะ 5 เมตร)	117.33	กก.	23.55	2,763.12	2.80	329.52	3,091.65	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
	4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. กก. 19 มม. (22.26 กก./เส้น) (ทุกระยะ 50 เมตร)	15.58	กก.	23.52	366.44	2.80	43.62	410.07	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
5	งานลูกรังบดอัดแน่น (0.15)	129.00	ลบ.ม.	154.00	19,866.00	-	-	19,866.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง(อัตราการยุบตัว 1.60)
6	งานลูกรังไหลทางบดอัดแน่น (0.15)	28.00	ลบ.ม.	154.00	4,312.00	-	-	4,312.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง(อัตราการยุบตัว 1.60)
	รวมยอดยกไป							191,451.74	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมะขามระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ.....
(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....
(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....
(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทไหล่ทาง ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							191,451.74	
7	ป้ายจราจรชนิด บ - 33	2.00	ป้าย	2,660.00	5,320.00	-	-	5,320.00	ราคากรมทางหลวงชนบท
8	ป้ายจราจรชนิด ด - 14	1.00	ป้าย	2,870.00	2,870.00	-	-	2,870.00	ราคากรมทางหลวงชนบท
9	ป้ายจราจรชนิด ค - 75	1.00	ป้าย	2,870.00	2,870.00	-	-	2,870.00	ราคากรมทางหลวงชนบท
10	ป้ายจราจรชนิด ค - 25	2.00	ป้าย	2,870.00	5,740.00	-	-	5,740.00	ราคากรมทางหลวงชนบท
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก งานติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL)							208,251.74	
11	ติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL)	96.00	ม.	1,560.00	149,760.00	-	-	149,760.00	ราคากรมทางหลวงชนบท
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL)							149,760.00	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมะขามเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ 
(นายพิชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ 
(นายสาคร อินดี)

ตรวจ 
(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจั่น ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทไหล่ทาง ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
12	งานดินจุด	26.00	ลบ.ม.	-	-	81.00	2,106.00	2,106.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง (กลาง)
13	ทราย	0.50	ลบ.ม.	299.07	149.54	64.00	32.00	181.54	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง(อัตราค่ารถบรรทุก 1.40)
14	คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,939.00	1,939.00	197.00	197.00	2,136.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
15	งานเหล็กเสริม.								
	15.1 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 สก. 4 มม.	7.00	ตร.ม.	35.00	245.00	5.00	35.00	280.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
	ขนาดตาราง 0.15x0.15 ม.								
	รวมยอดยกไป							4,703.54	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ.....
(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....
(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....
(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทไหล่ทาง ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ ท.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							4,703.54	
	15.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. ศก. 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	2.64	กก.	25.63	67.66	2.80	7.39	75.06	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
	15.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. ศก. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	7.10	กก.	24.99	177.43	2.80	19.88	197.31	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
16	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร (รวมค่าขนส่ง 89 บาท/ท่อน)	7.00	ท่อน	1,322.00	9,254.00	-	-	9,254.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
	รวมยอดยกไป							14,229.90	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ

(นายสาคร อินท)

ตรวจ.....

(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจิกจัน ซอย 3(บ้านทิม) หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 423.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งราวกันอันตราย(GARD RAIL) ยาว 96.00 เมตร และ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทไหล่ทาง ไหล่ทางลงลูกรังบดอัดแน่นประมาณข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2557

แบบ.เลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น เลขที่ พ.1- 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							14,229.90	
17	ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3	7.00	ม.	-	-	275.00	1,925.00	1,925.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 0.80 x 1.00 เมตร								
18	ดินถมบดอัดแน่น	22.00	ลบ.ม.	137.00	3,014.00	-	-	3,014.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง(อัตราค่าจ้าง 1.40)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							19,168.90	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดี.เซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 29.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ.....
(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....
(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....
(นายระวี มากสอน)